
 
 

 

LETNÍ KINO  

IVANOVICE NA HANÉ 
 

SRPEN 2022 
 

Začátek představení ve 20.30 hodin.  
 

 

 

 

PŘÍŠERÁKOVI 2 
pátek 12. 8. 2022           Animovaný / Rodinný 

                                       Německo / Velká Británie / 104´  
Pozvání na svatbu čarodějnice Baby Jagy a komorníka 

Renfielda je pro rodinu vítaným rozptýlením. Jenže než si 

snoubenci stihnout říci „ano“, slavnostní den v mžiku zničí 

nezvaný host, který oba svatebčany unese! Wishbonovi mají 

jedinou možnost, jak zkusit své přátele zachránit. Musí se 

znovu proměnit v Příšerákovi. Jako mumie, vlkodlak, upírka 

a Frankensteinovo monstrum se přes tropické pláže i 
zasněžené hory vydávají po stopách Mily a jejích zajatců… 

 

Vstupné: 100 Kč  

ŘEKNI TO PSEM 
neděle 14. 8. 2022           Romantický / Komedie 

                                                                                ČR /85´ 
Dita místo vytouženého miminka dostane od svého přítele 
Filipa mladou border kólii, přestože nikdy žádného psa 

nechtěla. Navíc Ditě pejskařská komunita připadá směšná a 

nesnáší psí exkrementy. Celý příběh začíná tím, že do jednoho 

šlápne. Opravdu to znamená štěstí? 

Hrají: Berenika Kohoutová, Štěpán Benoni, Hana Vagnerová, 

Jiří Lábus, Taťjana Medvecká, Igor Orozovič, Veronika 

Žilková, Marian Roden, Josefína Krycnerová  
 

Vstupné: 100 Kč 

STŘÍDAVKA 
pátek 19. 8. 2022                             Komedie 

                                                            ČR / 90´ / od 12 let 
Když se ze tří rodin stane jedna velká, budou potřebovat 

pořádný plán. Plán, jak přežít současné i minulé partnery, 
všechny děti v rodině, ať už jsou jejich nebo ne, plán, jak se 

v tom všem neztratit a udržet si zdravý rozum. Život si ale 

většinou dělá, co chce... a co nečekáte. 

Hrají: Jitka Čvančarová, Martin Hofmann, Anna Polívková, 

Eva Holubová, Kristína Svarinská, Jiří Vyorálek, Halka 

Třešňáková 

 

Vstupné: 130 Kč  

LÁSKA HORY PŘENÁŠÍ  
neděle 21. 8. 2022          Komedie / Romantický 

                                                     ČR / SR / 90´ / od 12 let 
Nevěstě Alex se před očima hroutí její vysněný den, protože 

po pánské jízdě předešlé noci je nezvěstný ženich. V patách 
má neurotickou matku, přespříliš aktivního otčíma a 

bohémského otce. Celý bláznivý den vypráví komedie 

„Láska hory přenáší“ třikrát a vždy jinýma očima.  

Hrají: Anna Fialová, Marek Lambora, Natalia Germani, 

Richard Stanke, Noël Czuczor, Csongor Kassai, Lenka 

Krobotová, Matej Landl, Broňa Kováčiková 

 

Vstupné: 120 Kč 

 

 

VELKÁ PREMIÉRA 
pátek 26. 8. 2022                 Komedie / Drama 

                                                             ČR / 90´/ od 12 let 
Pro herce Šnajdra je život jedna velká hra. Jeho žena je už na 

něj alergická a manželskou krizi se snaží řešit u psychologa. 

Šnajdr raději mizí do Olomouce, kde se chytá své první 

režijní příležitosti, ve které chce zazářit se svou babičkou. 

Oba totiž milují improvizaci 
Hrají: Pavel Šimčík, Iva Janžurová, Iva Pazderková, Klára 

Melíšková, Jenovéfa Boková, Miroslav Krobot, Ivana 

Plíhalová, Jakub Žáček, Roman Vencl  
 
Vstupné: 100 Kč  

ZAKLETÁ JESKYNĚ 
neděle 28. 8. 2022     Pohádka / Fantasy / Rodinný 

                                                   ČR / SR / Maďarsko / 102´ 
Pohádka Zakletá jeskyně vypráví pověst o zázračné jeskyni, v 

níž jsou uložené vzácné poklady. Je mezi nimi i obyčejná sůl, 

kterou lidé potřebují nejvíce. Jsou zde však i drahokamy, ale 

toho, kdo by chtěl některý z nich odnést, postihne dávná kletba.  

 
Hrají: Marko Igonda, Táňa Pauhofová, Karel Dobrý, Martina 

Zábranská, Ondřej Kraus, Dominick Benedikt, Petra 

Dubayová, Jan Dolanský, Tereza Bebarová 
 
 

Vstupné: 100 Kč 

 

Provozovatel: Město Ivanovice na Hané, tel: 517 363 251 

Pokladna se otevírá ½ hodiny před začátkem * Hraje se za každého počasí. * Občerstvení zajištěno. 


